

COMUNE DI PIETRACAMELA

PROVINCIA DI TERAMO

Committente: AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI PIETRACAMELA
Via Roma, 14 64047 Pietracamela (TE)
Sindaco dott. Michele Petraccia



RISTRUTTURAZIONE CIMITERO COMUNALE DEL CAPOLUOGO
CIG. 71407816E4 - CUP D61B15000460004



PROGETTISTA e DIRETTORE LAVORI

Dott. Ing. Fabio Bonfini - Albo Ing. Prov. TE n° 1308

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott. Arch. Domenico Turla

timbri e firme progettisti

IMPRESA ESECUTRICE :

Elaborato

AP

ANALISI PREZZI

rev	data	descrizione	redatto	verificato	approvato
-	11/09/17	EMISSIONE	FB	FB	FB
a					
b					
c					

CODIFICA

scala	Edificio	int.	fase	cat.	opera	argomento	elab.	tipo doc.	n.progressivo	rev.
										-

Dott. ing. Fabio
BONFINI

STUDIO DI INGEGNERIA BONFINI ing. FABIO

Via Cesa di Francia, Isola del Gran Sasso d'Italia 64045 TERAMO

P.I. 01771950670

fabio_bonfini@libero.it

COMPUTO VOCE						
Art. di elenco		AP_01				
LOCULI. Fornitura e posa di loculi scatolari prefabbricati in c.a. vibrato autoportanti misure interne nette 250*L75*H70 inclinazione interna 6 %, spessore minimo 5 cm, rispondenti all'art 76 del DPR 285/1990 ed alle norme EU DIN 1048 I parte e dovranno essere sottoposti alla preventiva autorizzazione della DDL per la loro accettazione. La fornitura dovrà essere accompagnata da autorizzazione ministeriale alla produzione.						
A) MATERIALE						
Descrizione :		u.m	costo unitario	quantita	costo	totale parziale
fornitura loculi		cd	190,00	1,00		190,00
trasporto e scarico		cd	89,00	1,00		89,00
						0,00
TOTALE MATERIALE						279,00
B) MANO D'OPERA						
Operaio specializzato 3° livello		ora	20,00	0,50		10,00
Operaio qualificato 2° livello		ora	26,00	0,50		13,00
Operaio comune 1° livello		ora	28,00			0,00
TOTALE MANO D'OPERA						23,00
C) NOLI E TRASPORTI						
trasporto		ql				
TOTALE NOLI E TRASPORTI						0,00
TOTALE GENERALE A+B+C						302,00
D) COSTI DELLA SICUREZZA (in percentuale sul totale generale)						
E) SPESE GENERALI (13,65 %)						41,22
F) UTILI D'IMPRESA (10%)						30,20
TOTALE COMPLESSIVO					€/..cd	373,42
PREZZO APPLICATO					€/..cd	370,00

COMPUTO VOCE						
Art. di elenco		AP_02				
OSSARI. Fornitura e posa di ossari scatolari prefabbricati in c.a. vibrato autoportanti misure interne nette 40*L40*H35 inclinazione interna 6 %, spessore minimo 5 cm, rispondenti all'art 76 del DPR 285/1990 ed alle norme EU DIN 1048 I parte e dovrann						
A) MATERIALE						
Descrizione :		u.m	costo unitario	quantita	costo	totale parziale
ossari		cd	75,00	1,00		75,00
trasporto e scarico		cd	40,00	1,00		40,00
						0,00
TOTALE MATERIALE						115,00
B) MANO D'OPERA						
Operaio specializzato 3° livello		ora	20,00	0,30		6,00
Operaio qualificato 2° livello		ora	26,00	0,30		7,80
Operaio comune 1° livello		ora	28,00			0,00
TOTALE MANO D'OPERA						13,80
C) NOLI E TRASPORTI						
trasporto		ql				
TOTALE NOLI E TRASPORTI						0,00
TOTALE GENERALE A+B+C						128,80
D) COSTI DELLA SICUREZZA (in percentuale sul totale generale)						
E) SPESE GENERALI (13,65 %)						17,58
F) UTILI D'IMPRESA (10%)						12,88
TOTALE COMPLESSIVO					€/..cd	159,26
PREZZO APPLICATO					€/..cd	160,00

COMPUTO VOCE						
Art. di elenco		AP_03				
Sistemazione percorso di accesso sul retro della struttura cimiteriale con modeste modifiche del soprassuolo, ripristino dello stesso .						
A) MATERIALE						
Descrizione :		u.m	costo unitario	quantita	costo	totale parziale
Breccia		mc	22,00	10,00		220,00
						0,00
						0,00
TOTALE MATERIALE						220,00
B) MANO D'OPERA						
Operaio specializzato 3° livello		ora	20,00	0,00		0,00
Operaio qualificato 2° livello		ora	26,00	16,00		416,00
Operaio comune 1° livello		ora	28,00	16,00		448,00
TOTALE MANO D'OPERA						864,00
C) NOLI E TRASPORTI						
mezzo meccanico gommato		ora	60,00	16,00		960,00
TOTALE NOLI E TRASPORTI						960,00
TOTALE GENERALE A+B+C						2 044,00
D) COSTI DELLA SICUREZZA (in percentuale sul totale generale)						
E) SPESE GENERALI (13,65 %)						279,01
F) UTILI D'IMPRESA (10%)						204,40
TOTALE COMPLESSIVO					€/..crp	2 527,41
PREZZO APPLICATO					€/..crp	2 530,00

COMPUTO VOCE						
Art. di elenco		AP_04				
LUCI. Realizzazione impianto elettrico luci votive compreso quota dorsale fino alla derivazione utenza costituito da dorsale di alimentazione, quadro elettrico di zona ripartito su almeno tre diversi settore, rete alimentazione loculi e ossari. Compreso opere murarie nulla escluso a corpo 4.500,00						
A) MATERIALE						
Descrizione :		u.m	costo unitario	quantita	costo	totale parziale
materiale elettrico			1 900,00	1,00		1 900,00
						0,00
						0,00
TOTALE MATERIALE						1 900,00
B) MANO D'OPERA						
Operaio specializzato 3° livello		ora	20,00	0,00		0,00
Operaio qualificato 2° livello		ora	26,00	32,00		832,00
Operaio comune 1° livello		ora	28,00	32,00		896,00
TOTALE MANO D'OPERA						1 728,00
C) NOLI E TRASPORTI						
trasporto		ql				
TOTALE NOLI E TRASPORTI						0,00
TOTALE GENERALE A+B+C						3 628,00
D) COSTI DELLA SICUREZZA (in percentuale sul totale generale)						
E) SPESE GENERALI (13,65 %)						495,22
F) UTILI D'IMPRESA (10%)						362,80
TOTALE COMPLESSIVO					€/..crp	4 486,02
PREZZO APPLICATO					€/..crp	4 500,00